
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/1095/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2023 rok w działach 010, 600, 630, 700, 
710, 720, 750, 754, 756, 758, 801, 851, 852, 853, 855, 900, 921, 925 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2022, poz. 2094 z póź. zm.  ) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, 
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 z póź. zm) 
Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 7658



§ 1. W uchwale  Nr LXII/886/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2023 r., zmienionej uchwałą Nr  32/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr  67/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 17 stycznia 2023 r., Nr  120/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 stycznia 2023 r., Nr 
LXIII/909/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2023r., Nr  152/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 188/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 7 lutego 2023 r., Nr 236/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2023 r., Nr 280/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 lutego 2023 r., Nr LXIV/943/23 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 lutego 2023r., Nr 350/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 lutego 
2023 r., Nr 352/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 marca 2023 r., Nr 412/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 marca 2023 r. , Nr 480/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 23 marca 2023 r. , Nr LXV/964/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 marca 2023 r., 
Nr 537/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 marca 2023 r., Nr 584/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 4 kwietnia 2023 r., Nr 629/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 11 kwietnia 
2023 r., Nr 677/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r., Nr LXVI/980/23 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r., Nr 735/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 25 kwietnia 2023 r., Nr 788/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 maja 2023 r., Nr 819/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 maja 2023 r., Nr 876/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 16 maja 2023 r., Nr 949/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 maja 2023 r., Nr 
LXVII/992/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 29 maja 2023 r., Nr 1022/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 maja 2023 r., Nr 1086/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
6 czerwca 2023 r., Nr 1125/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 czerwca 2023 r., Nr 1216/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 czerwca 2023 r., Nr 1277/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 czerwca 2023 r.,  Nr LXIX/1026/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
3 lipca 2023 r., Nr 1303/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lipca 2023 r., Nr 1356/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 lipca 2023 r., Nr 1414/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
18 lipca 2023 r., Nr 1452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lipca 2023 r., Nr 1466/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r., Nr 1519/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 8 sierpnia 2023 r., Nr 1562/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 16 sierpnia 
2023 r., Nr 1589/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 sierpnia 2023 r., Nr LXXI/1047/23 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r., Nr 1600/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. Nr 1680/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 września 
2023 r., Nr 1734/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 12 września 2023 r., Nr 1771/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 19 września 2023 r., Nr LXXII/1064/23 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 25 września 2023 r., Nr 1822/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
26 września 2023 r., Nr 1866/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 października 2023 r., 
Nr 1937/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 10 października 2023 r., Nr 1990 /23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 17 października 2023 r., LXXIII/1080/23 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 23 października 2023 r.,  Nr 2045/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
24 października 2023 r., Nr 2092/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31października 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) ) Zwiększa się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 52 427 014,04 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 25 660 505,04 zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 26 766 509,00 zł 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 51 505 667,96 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6 091 479,04 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 57 597 147,00 zł 

3) Zmniejsza się deficyt budżetu Województwa o kwotę 103 932 682,00 zł, tj. do kwoty 338 964 214,44 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 68 000 000,00 zł, emisji 
obligacji w kwocie 40 179 697,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 13 020 282,44 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7658



z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 60 485 894,00 zł oraz 
wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 157 278 341,00 zł 

4) Zmniejsza się przychody o kwotę 101 432 682,00zł 

5) Zwiększa się rozchody o kwotę 2 500 000,00 zł 

6) W § 10 

- wykreśla się pkt. 3 w brzmieniu: 

„3. Ustala się  przychody i wydatki na zadania inwestycyjne dofinansowane z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 4 100 000 zł, zgodnie załącznikiem Nr 13”, 

- pkt. 5 przyjmuje brzmienie: 

„5. Ustala się przychody w kwocie 14 782,44 zł, dochody w kwocie 4 439 300,11 zł i wydatki 
w kwocie 4 454 082,55 zł na zadania na rzecz pomocy Ukrainie finansowane z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 15”; 

7) w § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2. kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 68 000 000,00 zł oraz emisji obligacji do kwoty 40 179 697,00 zł na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa”; 

8) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w trakcie realizacji budżetu do kwoty 5 450 
000 zł”; 

9) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

14) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

15) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

16) w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

17) w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

18) w załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7658



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXV/1095/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 listopada 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 428 309,00

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 9 542,00

dochody bieżące 9 542,00

w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 542,00

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 418 767,00

dochody bieżące 418 767,00

w tym

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

33 259,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 98 678,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 286 830,00

600 Transport i łączność 673 880,00 20 965 020,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 20 910 377,00

dochody bieżące 20 910 377,00

w tym

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 254 277,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 20 656 100,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 6 371,00

dochody bieżące 6 371,00

w tym

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
2 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 669,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00

dochody bieżące 20 000,00

w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 673 880,00 28 272,00

dochody bieżące 10 494,00

w tym

0900

 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

586,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7658



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

0909

 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

506,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 402,00

dochody majątkowe 673 880,00 17 778,00

w tym

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

673 880,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych
17 778,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 786 462,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 786 462,00

dochody bieżące 55 000,00 75 352,00

w tym

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 44 182,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

2 121,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 108,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

55 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 423,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 929,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 589,00

dochody majątkowe 711 110,00
w tym

0770
płaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
711 110,00

750 Administracja publiczna 6 847 870,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 847 870,00

dochody bieżące 6 847 870,00

w tym

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

115 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 051 005,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 681 865,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

36 340,00 119 115,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
36 340,00 119 115,00

dochody bieżące 36 340,00 119 115,00

w tym

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 35 000,00 6 660,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
110 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
64,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 340,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 391,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7658



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 19 701 685,00 43 690 674,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 770,04

dochody bieżące 5 770,04

w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 770,04

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

11 088 658,00 42 103 309,00

dochody majątkowe 11 088 658,00 42 103 309,00

w tym

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

11 088 658,00 40 924 263,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 179 046,00

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014 -2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego
5 895 387,00 1 581 595,00

dochody majątkowe 5 895 387,00 1 581 595,00
w tym

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 581 595,00

6528

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez samorząd województwa na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

5 895 387,00

75865
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
2 717 640,00

dochody bieżące 2 717 640,00
w tym

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 717 640,00

851 Ochrona zdrowia 14 693,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 14 693,00

dochody bieżące 4 051,00
w tym

0909

 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 051,00

dochody majątkowe 10 642,00
w tym

6669

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące dochodów majątkowych 

10 642,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7658



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 776,00

85395 Pozostała działalność 1 776,00

dochody bieżące 1 776,00
w tym

0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 677,00

0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 99,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92118 Muzea 20 000,00

dochody bieżące 20 000,00

w tym

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
20 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 

obiekty chronionej przyrody
20 000,00

92502 Parki krajobrazowe 20 000,00

dochody bieżące 20 000,00

w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

20 466 905,00 72 893 919,04

2 808 980,00 28 469 485,04

17 657 925,00 44 424 434,00

 Ogółem

dochody bieżące

dochody majątkowe

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7658



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXV/1095/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 listopada 2023 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 231 814,00

01004 Biura geodezji i terenów rolnych 9 542,00

Wydatki bieżące: 9 542,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 542,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
9 542,00

4430 Różne opłaty i składki 9 542,00

01095 Pozostała działalność 222 272,00

Wydatki bieżące: 222 272,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 222 272,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
180 272,00

4430 Różne opłaty i składki 180 272,00

600 Transport i łączność 85 789 080,00 57 445 301,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 3 674 156,00 6 131 945,00

Wydatki bieżące: 3 674 156,00 6 131 945,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 674 156,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
3 674 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 674 156,00

dotacje na zadania bieżące: 6 131 945,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
6 131 945,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 5 221,00

Wydatki bieżące: 5 221,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 221,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
5 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 221,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 78 838 281,00 51 313 356,00

Wydatki bieżące: 2 072 508,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 2 072 508,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
2 072 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 831 893,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7658



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

4300 Zakup usług pozostałych 1 037 097,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 518,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 90 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00

Wydatki majątkowe: 76 765 773,00 51 313 356,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 765 773,00 51 313 356,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 926 813,00 877 453,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 103,00 42 330 332,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 895 387,00 5 895 387,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 534 469,00 2 210 184,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
4 100 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

24 001,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 209 112,00

Wydatki majątkowe: 3 209 112,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 209 112,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 209 112,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00

Wydatki majątkowe: 20 000,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

60095 Pozostała działalność 42 310,00

Wydatki bieżące: 42 310,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 42 310,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
42 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 38 710,00

630 Turystyka 10 000,00 2 000 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000 000,00

Wydatki bieżące: 2 000 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 000 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
2 000 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000 000,00

63095 Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki bieżące: 10 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Strona 2 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7658



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00

Wydatki bieżące: 25 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 000,00

710 Działalność usługowa 106 596,00 57 671,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 57 671,00

Wydatki bieżące: 57 671,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 57 671,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 671,00

71095 Pozostała działalność 106 596,00

Wydatki bieżące: 106 596,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 106 596,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
106 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 237,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 93 469,00

720 Informatyka 400 000,00

72095 Pozostała działalność 400 000,00

Wydatki majątkowe: 400 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 400 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

750 Administracja publiczna 2 067 270,00 4 398 635,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 000,00

Wydatki bieżące: 42 000,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 42 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie 1 547 912,00 4 398 635,00

Wydatki bieżące: 132 397,00 1 101 674,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 67 837,00 34 489,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 467,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  699,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 428,00

Strona 3 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7658



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
67 837,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 437,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 52 400,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
64 560,00 1 067 185,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

164 850,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 792,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 634,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 192,00 14 917,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 184,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 552,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 885,00 2 568,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 024,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 139,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 832,00 352,00

4309 Zakup usług pozostałych 24 651,00

4569

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

775 173,00

Wydatki majątkowe: 1 415 515,00 3 296 961,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 415 515,00 3 296 961,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 515,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

3 296 961,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego
25 000,00

Wydatki bieżące: 25 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

75095 Pozostała działalność 452 358,00

Wydatki bieżące: 286 368,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 286 368,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
276 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 808,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 598,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 3 792,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 64 170,00

Wydatki majątkowe: 165 990,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 165 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 990,00

Strona 4 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7658



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 417,00

75495 Pozostała działalność 4 417,00

Wydatki bieżące: 4 417,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
4 417,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 417,00

758 Różne rozliczenia 1 179 088,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 179 088,00

Wydatki majątkowe: 1 179 088,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 179 088,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 179 088,00

801 Oświata i wychowanie 1 229 698,00 5 770,04

80116 Szkoły policealne 1 229 698,00

Wydatki majątkowe: 1 229 698,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 229 698,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 229 698,00

80195 Pozostała działalność 5 770,04

Wydatki bieżące: 5 770,04

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 770,04

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
5 770,04

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 770,04

851 Ochrona zdrowia 6 479 047,00 3 244 352,00

85111 Szpitale ogólne 6 431 376,00 2 994 352,00

Wydatki majątkowe: 6 431 376,00 2 994 352,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 6 431 376,00 2 994 352,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

400 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

3 820 713,00 2 994 352,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 000 000,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

10 663,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Strona 5 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7658



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

85157 Staże i specjalizacje medyczne 47 671,00

Wydatki bieżące: 47 671,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 47 671,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 671,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 171,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00

85195 Pozostała działalność 250 000,00

Wydatki majątkowe: 250 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 250 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

250 000,00

852 Pomoc społeczna 16 916,00

85295 Pozostała działalność 16 916,00

Wydatki bieżące: 16 916,00

dotacje na zadania bieżące 16 916,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

16 916,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 077 053,00 41 776,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
50 000,00

Wydatki bieżące: 50 000,00

dotacje na zadania bieżące 50 000,00

2570
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych
50 000,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 2 947 796,00

Wydatki bieżące: 12 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
12 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 915,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 860,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  180,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00

Wydatki majątkowe: 2 935 796,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 935 796,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 935 796,00

85395 Pozostała działalność 79 257,00 41 776,00

Wydatki bieżące: 79 257,00 1 776,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
79 257,00 1 776,00

Strona 6 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7658



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

5 075,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 677,00

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

99,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  13,00

4307 Zakup usług pozostałych 59 325,00

4309 Zakup usług pozostałych 14 312,00

4419 Podróże służbowe krajowe 111,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16,00

Wydatki majątkowe: 40 000,00

 - inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 40 000,00

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
34 000,00

6699
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych
6 000,00

855 Rodzina 16 916,00

85595 Pozostała działalność 16 916,00

Wydatki bieżące: 16 916,00

dotacje na zadania bieżące: 16 916,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

16 916,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 943,00 25 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 25 000,00

Wydatki bieżące: 50 000,00 25 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 500,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
50 000,00

4302 Zakup usług pozostałych 50 000,00

Strona 7 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7658



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

90095 Pozostała działalność 88 943,00

Wydatki bieżące: 87 812,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
87 812,00

4307 Zakup usług pozostałych 74 640,00

4309 Zakup usług pozostałych 13 172,00

Wydatki majątkowe: 1 131,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 131,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 131,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 881 475,00 7 411 680,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 364 344,00

Wydatki bieżące: 364 344,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 324 344,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 457,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 457,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
300 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 283 480,00

dotacje na zadania bieżące: 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

92106 Teatry 9 863 900,00 2 327 701,00

Wydatki bieżące: 1 428 613,00

dotacje na zadania bieżące: 1 428 613,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 428 613,00

Wydatki majątkowe: 9 863 900,00 899 088,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 9 863 900,00 899 088,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

9 863 900,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

899 088,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 8 490 901,00 731 789,00

Wydatki bieżące: 731 789,00

dotacje na zadania bieżące: 731 789,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
592 657,00

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej instytucji kultury 139 132,00

Wydatki majątkowe: 8 490 901,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 8 490 901,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 490 901,00

Strona 8 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7658



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 297,00 1 163 615,00

Wydatki bieżące: 5 297,00 708 615,00

dotacje na zadania bieżące: 5 297,00 708 615,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
15 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
693 615,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

5 297,00

Wydatki majątkowe: 455 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 455 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

255 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

200 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 68 285,00

Wydatki bieżące: 68 285,00

dotacje na zadania bieżące: 68 285,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
68 285,00

92116 Biblioteki 453 481,00

Wydatki bieżące: 433 481,00

dotacje na zadania bieżące: 433 481,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
433 481,00

Wydatki majątkowe: 20 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

20 000,00

92118 Muzea 5 340 596,00 2 666 809,00

Wydatki bieżące: 1 943 837,00

dotacje na zadania bieżące: 1 943 837,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

203 489,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
1 649 348,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
91 000,00

Strona 9 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7658



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

Wydatki majątkowe: 5 340 596,00 722 972,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 340 596,00 722 972,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 601 745,00 636 218,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 738 851,00 86 754,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 258 570,00

Wydatki bieżące: 118 570,00

dotacje na zadania bieżące: 118 570,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

75 500,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

29 070,00

2730

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 

przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

14 000,00

Wydatki majątkowe: 140 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 140 000,00

6560

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

140 000,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i męczeństwa
9 000,00

Wydatki bieżące: 9 000,00

dotacje na zadania bieżące: 9 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

9 000,00

92195 Pozostała działalność 1 548 867,00

Wydatki bieżące: 1 548 867,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 502 537,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 807,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 807,00

 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
1 457 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 433 930,00

dotacje na zadania bieżące: 46 330,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

46 330,00

Strona 10 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7658



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
20 000,00

92502 Parki krajobrazowe 20 000,00

Wydatki bieżące: 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 20 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

126 404 583,00 74 898 915,04

8 815 707,00 14 907 186,04

117 588 876,00 59 991 729,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 11 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7658



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr LXXV/1095/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 listopada 2023 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY DROGOWEJ I TRANSPORTU 3 745 688,00 6 131 945,00

Dofinansowanie zadań związanych z organizacją regionalnych kolejowych 

przewozów pasażerskich
2-00000-0030-TK*** 6 131 945,00

Organizacja transportu zbiorowego w Województwie Małopolskim 2-00000-0032-TK*** 42 310,00

Serwisowanie i utrzymanie taboru kolejowego zakupionego w ramach projektu 

"Zakup taboru kolejowego - nowoczesnych elektrycznych zespołów trakcyjnych na 

potrzeby rozwoju kolei małopolskich (POIiŚ)

2-00000-0033-TK*** 3 674 156,00

Zakup oprogramowania służącego do rozliczania dopłat i analiz przewozów 0-00000-0035-TK*** 5 221,00

Zadania realizowane przy współudziale samorządów lokalnych - powierzenie JST 2-00000-0047-TK*** 24 001,00

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 78 834 280,00 51 313 356,00

Utrzymanie dróg i mostów 2-00000-0045-ZDW** 2 072 508,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 2-00000-0047-ZDW** 334 992,00

Zadania realizowane przy współudziale samorządów lokalnych 2-00000-0048-ZDW** 3 456 687,00

Budowa połączenia DK 87 z DW 969 w Nowym Sączu wraz z budową mostu na 

Dunajcu
2-00000-0058-ZDW** 32 000,00

Obwodnica Szczurowej (RFRD) 2-00000-0063-ZDW** 1 123 134,00

Budowa obwodnicy i mostów w ciągach dróg wojewódzkich - Polski Ład 2-00000-0065-ZDW** 4 100 000,00 877 453,00

Obwodnica Waksmund- Ostrowsko- Łopuszna Etap I i II - Działanie 7.1 RPO 2-RPOWM-0071-ZDW** 504 990,00

Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze SAG w Tarnowie - 

Działanie 7.1 RPO
2-RPOWM-0074-ZDW** 1 000 000,00

Rozbudowa DW 958 Chabówka - Zakopane - Działanie 7.1 RPO 2-RPOWM-0075-ZDW** 106 087,00

Budowa mostu w m. Dębno i Szlembark wraz z dojazdami w ciągu DW 969 - 

Działanie 7.1 RPO
2-RPOWM-0076-ZDW** 1 049 647,00

Rozbudowa DW 969 - etap II 2-RPOWM-0079-ZDW** 1 031 138,00

Rozbudowa skrzyżowań w ciągach dróg wojewódzkich 2-RPOWM-0080-ZDW** 18 873 569,00 14 824 140,00

Budowa mostu w ciągu DW 981 na potoku Kamienny w m. Polany 2-RPOWM-0081-ZDW** 5 866 589,00 5 398 600,00

Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim - 

Działanie 6.1 RPO
2-RPOWM-0082-ZDW** 33 575 968,00 23 286 638,00

Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo - mostowych w ramach Pomocy 

Technicznej - Działanie 13.2 RPO
2-RPOWM-0084-ZDW** 4 939 475,00 4 939 475,00

Przygotowanie dokumentacji dla zintegrowanej sieci tras rowerowych w ramach 

Pomocy Technicznej - Działanie 13.2 RPO
2-RPOWM-0085-ZDW** 1 538 717,00 955 912,00

Rozbudowa DW 957 Krowiarki - Nowy Targ - Działanie 7.1 RPO 2-RPOWM-0151-ZDW** 259 917,00

ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO
20 000,00

Działalność statutowa Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Małopolskiego 3-00000-0099-ZPKWM 20 000,00

DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 480 272,00 180 272,00

Promocja dziedzictwa kulinarnego Małopolski  5-00000-0106-RO*** 472 460,00

Administrowanie przestrzennymi bazami danych 2-00000-0104-RO*** 2 515,00

Małopolskie świetlice wiejskie 5-00000-0118-RO*** 5 297,00

Składka członkowska - Stowarzyszenie pn. "Instytut Rozwoju Obszarów Wiejskich" 5-00000-0109-RO*** 180 272,00

KRAKOWSKIE BIURO GEODEZJI I TERENÓW ROLNYCH W KRAKOWIE 25 000,00 9 542,00

Administrowanie wojewódzkim zasobem nieruchomości 0-00000-0123-KBG** 25 000,00

Utrzymanie Krakowskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Krakowie 0-00000-0124-KBG** 9 542,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7658



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 1 246 925,00

Rezerwy 1 179 088,00

w tym: 

            rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0-00000-0127-BF*** 1 179 088,00

Badanie sprawozdania finansowego Województwa Małopolskiego 0-00000-0128-BF*** 15 437,00

Centralizacja rozliczeń podatku VAT Województwa Małopolskiego i jego jednostek 

organizacyjnych
0-00000-0129-BF*** 52 400,00

KANCELARIA ZARZĄDU 100 000,00

Integracja Województwa 4-00000-0138-KZ*** 80 000,00

Współpraca Międzynarodowa 4-00000-0141-KZ*** 20 000,00

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 50 000,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego 
3-LIFEP-0018-SR*** 50 000,00

DEPARTAMENT TURYSTYKI 2 000 000,00

Członkostwo w Małopolskiej Organizacji Turystycznej 2-00000-0236-TS*** 2 000 000,00

BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 164 580,00 286 322,00
,

Wynagrodzenia 4-00000-0206-ZZL** 34 489,00

Utrzymanie stanowisk pracy dla osób realizujących zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej 
4-00000-0026-ZZL** 77 000,00 124 671,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 1-RPOWM-0013-ZZL** 77 162,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego
3-LIFEP-0018-ZZL*** 50 000,00

Staże podyplomowe lekarzy, lekarzy dentystów 1-00000-0025-ZZL** 47 671,00

Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające zarządzanie 

Województwem Małopolskim - Działanie 2.1 RPO 
2-RPOWM-0027-ZZL** 39 909,00

DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 104 081,00

Opracowanie programu w zakresie gospodarki o obiegu zamkniętym dla 

województwa małopolskiego
2-00000-0169-RR*** 104 081,00

BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 13 995 429,00 4 236 984,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 2-RPOWM-0011-IS*** 400 000,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO
3-RPOWM-0012-IS*** 98 475,00

Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające zarządzanie 

Województwem Małopolskim - Działanie 2.1 RPO 
2-RPOWM-0027-IS*** 1 440 166,00

Wsparcie procesu inwestycyjnego 4-00000-0130-IS*** 352 358,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dla inwestycji "Budowa Centrum Muzyki" 1-00000-0132-IS*** 8 490 901,00

Małopolskie Centrum Nauki - zewnętrzny układ drogowy 1-00000-0133-IS*** 3 209 112,00

Bezpieczna Małopolska - Etap 1 samochody ratownictwa górskiego - Działanie 5.1 

RPO
2-RPOWM-0424-IS*** 4 417,00

Zwroty dotacji 0-00000-0444-IS*** 4 236 984,00

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 2 947 796,00

Rozbudowa, przebudowa budynku wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. 

Kazimierza Wielkiego 9 w miejscowości Nowy Sącz
1-00000-0195-WUP** 2 935 796,00

Programowanie, wdrażanie, monitorowanie i obsługa FEM 2021-2027 - PT FEM 4-PRFEM-0183-WUP** 12 000,00

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 2 095,00

Małopolski Ośrodek Koordynacji Ekonomii Społecznej - Działanie 9.3 RPO 1-RPOWM-0300-ROPS* 2 095,00

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
2 266 916,00 266 916,00

Działania na rzecz osób starszych w Województwie Małopolskim 1-00000-0270-PS*** 8 458,00

Działania na rzecz rodziny 1-00000-0271-PS*** 8 458,00

Rodzina z serca - wsparcie dla rodzin adopcyjnych 1-00000-0279-PS*** 16 916,00

Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej 1-00000-0267-PS*** 50 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla szpitali powiatowych w 

województwie małopolskim
1-00000-0495-PS*** 200 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Narodowego Instytutu Onkologii 

Oddziału w Krakowie
1-00000-0551-PS*** 250 000,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7658



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Modernizacja Oddziału Hematologii i Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem 

Dziennym oraz Oddziału Radioterapii Szpitala Specjalistycznego im. Ludwika 

Rydygiera w Krakowie sp. z.o.o

1-00000-0437-PS*** 2 000 000,00

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 4 220 713,00 2 994 352,00

WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY IM. ŚW. 

LUDWIKA W KRAKOWIE
2 594 352,00

Utworzenie Ośrodka Rehabilitacji i Diagnostyki Biometrycznej w Radziszowie 

umożliwiającego zwiększenie dostępności rehabilitacji i ograniczenie występowania 

negatywnych skutków COVID-19 - Działanie 14.1 RPO  (Wojewódzki Specjalistyczny 

Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie)

1-RPOWM-0297-S05** 2 594 352,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE 3 820 713,00

Modernizacja budynku Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie przy al. 

Focha w celu ograniczenia wystąpienia negatywnych skutków COVID-19 - Działanie 

14.1 RPO

1-RPOWM-0292-S06** 3 820 713,00

OŚRODEK REHABILITACJI NARZĄDU RUCHU "KRZESZOWICE" 400 000,00 400 000,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO (Ośrodek 

Rehabilitacji Narządu Ruchu "Krzeszowice")
2-RPOWM-0011-S17** 400 000,00

Inwestycje 1-00000-0435-S17** 400 000,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 77 162,00 40 000,00

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 1-RPOWM-0013-EK*** 77 162,00

Zwroty dotacji 1-00000-0420-EK*** 40 000,00

PLACÓWKI OŚWIATY 1 230 829,00 7 546,04

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 5 770,04

Pomoc obywatelom Ukrainy 0-00000-0452-BP1** 5 770,04

Małopolska Policealna Szkoła Masażu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Krakowie
1 230 829,00 1 776,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej  - 

Działanie 4.3 RPO (Małopolskia Policealna Szkoła Masażu nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Krakowie)

3-RPOWM-0012-SZP2* 1 131,00

Inwestycje 0-00000-0328-SZP2* 1 229 698,00

Zwroty dotacji 0-00000-0553-SZP2* 1 776,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 708 321,00 342 621,00

Ochrona krajobrazu kulturowego i opieka nad regionalnym dziedzictwem kulturowym 1-00000-0358-KD*** 127 570,00

Otwarte konkursy ofert w dziedzinie kultury 1-00000-0359-KD*** 52 840,00

Regionalny obieg kultury    1-00000-0360-KD*** 306 016,00

Międzynarodowy obieg kultury 1-00000-0361-KD*** 5 488,00

Wsparcie funkcji lokalnych centrów kultury 1-00000-0362-KD*** 342 621,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury 1-00000-0363-KD*** 986 092,00

Monitoring sektora kultury w regionie 1-00000-0364-KD*** 180,00

Wsparcie rozwoju kultury w regionie 1-00000-0365-KD*** 90 135,00

Pządowy Program Odbudowy Zabytków Polski Ład - edycja druga 1-00000-0505-KD*** 140 000,00

INSTYTUCJE KULTURY 15 204 496,00 7 069 059,00

Teatr im. Juliusza Słowackiego w Krakowie 9 863 900,00 1 344 747,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0369-TJS** 445 659,00

Poprawa efektywności energetycznej zabytkowego budynku Administracji Teatru im. 

Juliusza Słowackiego w Krakowie przy pl. Św. Ducha 4 - Działanie 4.3 RPO
1-RPOWM-0370-TJS** 899 088,00

Remont i modernizacja Gmachu Głównego Teatru im. Juliusza Słowackiego w 

Krakowie
1-00000-0371-TJS** 9 863 900,00

Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 134 725,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0373-TW*** 134 725,00

Opera Krakowska w Krakowie 848 229,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0375-OK*** 848 229,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7658



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Filharmonia im. Karola Szymanowskiego w Krakowie 592 657,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0377-FK*** 592 657,00

Małopolski Instytut Kultury w Krakowie 100 258,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0378-MIK** 100 258,00

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 610 419,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0379-MCK** 190 419,00

Zakup samochodu (Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu) 1-00000-0619-MCK** 220 000,00

UDOSTĘPNIANIE ZASOBÓW DZIEDZICTWA – UTWORZENIE INSTYTUTU 

DZIEDZICTWA NIEMATERIALNEGO LUDÓW KARPACKICH - DZIAŁANIE 6.1 

RPO

1-RPOWM-0380-MCK** 200 000,00

Centrum Sztuki Mościce 208 105,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0382-CSM** 158 105,00

Remont i doposażenie Sali dydaktyczno - edukacyjnej dla najmłodszych uczestników 

zajęć oraz wielofunkcyjnej Sali Zespołu Pieśni i Tańca Świerczkowiacy (Centrum 

Sztuki Mościce)

1-00000-0675-CSM** 50 000,00

Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA w Krakowie 90 098,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0383-ODSTK 90 098,00

Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon 154 735,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0384-MCN** 154 735,00

Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie 68 285,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0386-IJPII 68 285,00

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie 453 481,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0387-WBP** 433 481,00

Zakup profesjonalnej maszyny do mycia podłóg (Wojewódzka Biblioteka Publiczna w 

Krakowie)
1-00000-0678-WBP** 20 000,00

Muzeum Archeologiczne w Krakowie 1 407 455,00 243 183,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0389-MA*** 156 429,00

Waloryzacja zabytkowego gmachu Muzeum Archeologicznego w Krakowie dla 

wzmocnienia funkcji muzealnych w zakresie adaptacji strychu siedziby do funkcji 

użytkowych wraz z wykonaniem windy i klatki schodowej - Działanie 6.1 RPO

1-RPOWM-0390-MA*** 86 754,00

Dawny klasztor – byłe więzienie – nowoczesne muzeum. Adaptacja zabytkowej 

siedziby Muzeum Archeologicznego w Krakowie do współczesnych standardów na 

175 rocznicę powstania instytucji

1-00000-0391-MA*** 1 407 455,00

Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 45 800,00 109 686,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0406-MOPE* 66 686,00

Z duchem czasu - poprawa infrastruktury kulturalnej i turystycznej w małopolskich 

muzeach (Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej)
1-00000-0448-MOPE* 43 000,00

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem (Muzeum - Orawski Park 

Etnograficzny w Zubrzycy Górnej)
1-00000-0550-MOPE* 43 000,00

Małopolski dwór - "zielona" odnowa i odbudowa zabytków oraz adaptacja dla nowych 

funkcji społeczno-gospodarczych (Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy 

Górnej)

1-00000-0462-MOPE* 2 800,00

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie 232 504,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0392-ME*** 151 644,00

Zakup urządzenia do punktu konserwatorskiego przy ul. Babińskiego 29A (Muzeum 

Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie)
1-00000-0679-ME*** 80 860,00

Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie 2 738 851,00 111 231,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0407-MPEZL 111 231,00

Małopolskie Muzeum Pożarnictwa w Alwerni - budowa nowego oddziału Muzeum 

Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie - Działanie 6.3 RPO 
1-RPOWM-0408-MPEZL 2 738 851,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7658



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Muzeum Okręgowe w Tarnowie 531 555,00 192 333,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0394-MOT** 192 333,00

Rewaloryzacja, konserwacja i rozszerzenie publicznych funkcji Muzeum Zamek w 

Dębnie (Muzeum Okręgowe w Tarnowie)
1-00000-0459-MOT** 531 555,00

Muzeum Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 189 462,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0397-MT*** 189 462,00

Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu 297 935,00 382 812,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0403-MOS** 274 454,00

Pielęgnacja zieleni na terenie Muzeum Nikifora w Krynicy Zdrój (Muzeum Okręgowe 

w Nowym Sączu)
1-00000-0549-MOS** 48 000,00

Instalacja ppoż., alarmu włamania i monitoring wizyjny (telewizja dozorowa CCTV) w 

budynkach przy ul. Jagiellońskiej 45 w Nowym Sączu (Muzeum Okręgowe w Nowym 

Sączu)

1-00000-0501-MOS** 60 358,00

Zakup sprzętu komputerowo-biurowego oraz do pracowni konserwatorskiej w 

budynkach przy ul. Jagiellońskiej 45 w Nowym Sączu (Muzeum Okręgowe w Nowym 

Sączu)

1-00000-0616-MOS** 60 358,00

Małopolski dwór - "zielona" odnowa i odbudowa zabytków oraz adaptacja dla nowych 

funkcji społeczno-gospodarczych (Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu)
1-00000-0462-MOS** 237 577,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 613 928,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0399-MLP** 198 928,00

Remont punktowy nawierzchni drogi kołowania na podstawie pozwolenia 

konserwatorskiego i pozwolenia na budowę  
1-00000-0400-MLP** 305 000,00

Opracowanie projektu zagospodarowania terenu na działkach 25/13, 25/11, 16/2 i 

16/24 obr. Nowa Huta (Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie)
1-00000-0552-MLP** 50 000,00

Zakup sprzętu IT (Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie) 1-00000-0680-MLP** 60 000,00

Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach 94 177,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0411-MDOS* 94 177,00

Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach 319 000,00 119 720,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0412-KiG** 39 720,00

Zakup systemu do inwentaryzacji zbiorów w Muzeum (Muzeum - Dwory Karwacjanów 

i Gładyszów w Gorlicach)
1-00000-0681-KiG** 30 000,00

Zakup samochodu osobowego na potrzeby działalności Muzeum (Muzeum - Dwory 

Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach)
1-00000-0682-KiG** 50 000,00

Małopolski dwór - "zielona" odnowa i odbudowa zabytków oraz adaptacja dla nowych 

funkcji społeczno-gospodarczych (Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w 

Gorlicach)

1-00000-0462-KiG** 319 000,00

Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej 174 284,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0487-MPMZO 174 284,00

Ogółem 126 404 583,00 74 898 915,04

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7658



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXV/1095/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 listopada 2023 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
13 020 282,44

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
60 485 894,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
40 179 697,00

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
211 863 512,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
13 015 045,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
68 000 000,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
17 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
5 450 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
45 150 216,00

406 564 430,44 67 600 216,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7658



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXV/1095/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 listopada 2023 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 79 994 885,00 51 313 356,00

60013 6050 314 992,00

60078 6050 20 000,00

2
Budowa połączenia DK 87 z DW 969 w Nowym Sączu wraz z budową 

mostu na Dunajcu
600 60013 6050 32 000,00

3 Obwodnica Szczurowej (RFRD) 600 60013 6050 1 123 134,00

4 Zadania realizowane przy współudziale samorządów lokalnych 600 60013 6050 3 456 687,00

6050 877 453,00

6100 4 100 000,00

6057 350 170,00

6059 154 820,00

7 Rozbudowa DW 958 Chabówka - Zakopane - Działanie 7.1 RPO 600 60013 6057 106 087,00

8 Rozbudowa DW 957 Krowiarki - Nowy Targ - Działanie 7.1 RPO 600 60013 6059 259 917,00

6057 828 846,00

6059 220 801,00

10 Rozbudowa DW 969 - etap II 600 60013 6059 1 031 138,00

6057 14 824 140,00

6059 18 873 569,00

6057 5 398 600,00

6059 5 866 589,00

13
Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo - mostowych w 

ramach Pomocy Technicznej - Działanie 13.2 RPO
600 60013 6058 4 939 475,00 4 939 475,00

6058 955 912,00 955 912,00

6059 582 805,00

6057 22 107 592,00

6059 33 575 968,00 1 179 046,00

16
Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze SAG 

w Tarnowie - Działanie 7.1 RPO
600 60013 6059 1 000 000,00

17
Zadania realizowane przy współudziale samorządów lokalnych - 

powierzenie JST
600 60013 6610 24 001,00

18 Małopolskie Centrum Nauki - zewnętrzny układ drogowy 600 60016 6300 3 209 112,00

II Informatyka 400 000,00

1 Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 720 72095 6059 400 000,00

,

III Administracja publiczna 1 581 505,00

1
Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające 

zarządzanie Województwem Małopolskim - Działanie 2.1 RPO 
750 75018 6059 1 415 515,00

2 Doradztwo projektowe 750 75095 6050 165 990,00

IV Oświata i wychowanie 1 229 698,00

1
Modernizacja budynku Małopolskiej Policealnej Szkoły Masażu nr 2 z 

Oddziałami Integracyjnymi w Krakowie
801 80116 6050 1 229 698,00

V Ochrona zdrowia 6 431 376,00 3 244 352,00

1

Przebudowa części drogi wewnętrznej wraz z przebudową instalacji 

kanalizacji zewnętrznej na terenie Ośrodeka Rehabilitacji Narządu 

Ruchu "Krzeszowice" SP ZOZ w Krzeszowicach

851 85111 6220 400 000,00

2

Modernizacja budynku Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w 

Krakowie przy al. Focha w celu ograniczenia wystąpienia negatywnych 

skutków COVID-19 - Działanie 14.1 RPO

851 85111 6229 3 820 713,00

3

Utworzenie Ośrodka Rehabilitacji i Diagnostyki Biometrycznej w 

Radziszowie umożliwiającego zwiększenie dostępności rehabilitacji i 

ograniczenie występowania negatywnych skutków COVID-19 - 

Działanie 14.1 RPO  (Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. 

św. Ludwika w Krakowie)

851 85111 6229 2 594 352,00

4
Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO 

(Ośrodek Rehabilitacji Narządu Ruchu "Krzeszowice")
851 85111 6229 400 000,00

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany

1 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600

6
Obwodnica Waksmund- Ostrowsko- Łopuszna Etap I i II - Działanie 7.1 

RPO
600

5
Budowa obwodnicy i mostów w ciągach dróg wojewódzkich - Polski 

Ład
600 60013

60013

14
Przygotowanie dokumentacji dla zintegrowanej sieci tras rowerowych w 

ramach Pomocy Technicznej - Działanie 13.2 RPO
600 60013

9
Budowa mostu w m. Dębno i Szlembark wraz z dojazdami w ciągu DW 

969 - Działanie 7.1 RPO
600 60013

12 Budowa mostu w ciągu DW 981 na potoku Kamienny w m. Polany 600 60013

11 Rozbudowa skrzyżowań w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013

15
Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie 

Małopolskim - Działanie 6.1 RPO
600 60013

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 7658



L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

5

Modernizacja Oddziału Hematologii i Chorób Wewnętrznych z 

Pododdziałem Dziennym oraz Oddziału Radioterapii Szpitala 

Specjalistycznego im. Ludwika Rydygiera w Krakowie sp. z.o.o

851 85111 6230 2 000 000,00

6

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności 

publicznej - Działanie 4.3 RPO (Szpital Specjalistyczny im. L. 

Rydygiera w Krakowie)

851 85111 6239 10 663,00

7
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla szpitali powiatowych 

w województwie małopolskim
851 85111 6300 200 000,00

8
Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Narodowego Instytutu 

Onkologii Oddziału w Krakowie
851 85195 6220 250 000,00

VI Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 935 796,00

1
Rozbudowa, przebudowa budynku wraz z zagospodarowaniem terenu 

przy ul. Kazimierza Wielkiego 9 w miejscowości Nowy Sącz
853 85332 6050 2 935 796,00

VII Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 131,00

1

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności 

publicznej  - Działanie 4.3 RPO (Małopolskia Policealna Szkoła Masażu 

nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Krakowie)

900 90095 6059 1 131,00

VIII Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 835 397,00 2 097 060,00

1
Remont i modernizacja Gmachu Głównego Teatru im. Juliusza 

Słowackiego w Krakowie
921 92106 6220 9 863 900,00

2

Poprawa efektywności energetycznej zabytkowego budynku 

Administracji Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie przy pl. Św. 

Ducha 4 - Działanie 4.3 RPO

921 92106 6229 899 088,00

3
Opracowanie dokumentacji technicznej dla inwestycji "Budowa 

Centrum Muzyki" 
921 92108 6050 8 490 901,00

4
Zakup samochodu (Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym 

Sączu)
921 92109 6220 220 000,00

5

UDOSTĘPNIANIE ZASOBÓW DZIEDZICTWA – UTWORZENIE 

INSTYTUTU DZIEDZICTWA NIEMATERIALNEGO LUDÓW 

KARPACKICH - DZIAŁANIE 6.1 RPO (Małopolskie Centrum Kultury 

SOKÓŁ w Nowym Sączu)

921 92109 6229 200 000,00

6

Remont i doposażenie Sali dydaktyczno - edukacyjnej dla 

najmłodszych uczestników zajęć oraz wielofunkcyjnej Sali Zespołu 

Pieśni i Tańca Świerczkowiacy (Centrum Sztuki Mościce)

921 92109 6220 35 000,00

7
Zakup profesjonalnej maszyny do mycia podłóg (Wojewódzka 

Biblioteka Publiczna w Krakowie)
921 92116 6220 20 000,00

8

Opracowanie projektu zagospodarowania terenu na działkach 25/13, 

25/11, 16/2 i 16/24 obr. Nowa Huta  (Muzeum Lotnictwa Polskiego w 

Krakowie)

921 92118 6220 50 000,00

9

Remont punktowy nawierzchni drogi kołowania na podstawie 

pozwolenia konserwatorskiego i pozwolenia na budowę (Muzeum 

Lotnictwa Polskiego w Krakowie)

921 92118 6220 305 000,00

10 Zakup sprzętu IT (Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie) 921 92118 6220 60 000,00

11

Z duchem czasu - poprawa infrastruktury kulturalnej i turystycznej w 

małopolskich muzeach (Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w 

Zubrzycy Górnej)

921 92118 6220 43 000,00

12

Instalacja ppoż., alarmu włamania i monitoring wizyjny (telewizja 

dozorowa CCTV) w budynkach przy ul. Jagiellońskiej 45 w Nowym 

Sączu (Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu)

921 92118 6220 60 358,00

13

Zakup sprzętu komputerowo-biurowego oraz do pracowni 

konserwatorskiej w budynkach przy ul. Jagiellońskiej 45 w Nowym 

Sączu (Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu)

921 92118 6220 60 358,00

14

Małopolski dwór - "zielona" odnowa i odbudowa zabytków oraz 

adaptacja dla nowych funkcji społeczno-gospodarczych (Muzeum 

Okręgowe w Nowym Sączu)

921 92118 6220 237 577,00

15
Rewaloryzacja, konserwacja i rozszerzenie publicznych funkcji 

Muzeum Zamek w Dębnie (Muzeum Okręgowe w Tarnowie)
921 92118 6220 531 555,00

16
Zakup urządzenia do punktu konserwatorskiego przy ul. Babińskiego 

29A (Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie)
921 92118 6220 80 860,00

17
Zakup systemu do inwentaryzacji zbiorów w Muzeum (Muzeum - 

Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach)
921 92118 6220 30 000,00

18
Zakup samochodu osobowego na potrzeby działalności Muzeum 

(Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach)
921 92118 6220 50 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 7658



L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

19

Małopolski dwór - "zielona" odnowa i odbudowa zabytków oraz 

adaptacja dla nowych funkcji społeczno-gospodarczych (Muzeum - 

Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach)

921 92118 6220 319 000,00

20

Dawny klasztor – byłe więzienie – nowoczesne muzeum. Adaptacja 

zabytkowej siedziby Muzeum Archeologicznego w Krakowie do 

współczesnych standardów na 175 rocznicę powstania instytucji

921 92118 6220 1 407 455,00

21

Małopolski dwór - "zielona" odnowa i odbudowa zabytków oraz 

adaptacja dla nowych funkcji społeczno-gospodarczych (Muzeum - 

Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej)

921 92118 6220 2 800,00

22

Małopolskie Muzeum Pożarnictwa w Alwerni - budowa nowego 

oddziału Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie - Działanie 6.3 

RPO 

921 92118 6229 2 738 851,00

23

Waloryzacja zabytkowego gmachu Muzeum Archeologicznego w 

Krakowie dla wzmocnienia funkcji muzealnych w zakresie adaptacji 

strychu siedziby do funkcji użytkowych wraz z wykonaniem windy i 

klatki schodowej - Działanie 6.1 RPO

921 92118 6229 86 754,00

24 Rządowy Program Odbudowy Zabytków Polski Ład - edycja druga 921 92120 6560 140 000,00

116 409 788,00 56 654 768,00OGÓŁEM

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 7658



do uchwały Nr LXXV/1095/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 listopada 2023 r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 60 534 469,00 7 180 490,00 1 031 138,00 48 225 719,00 1 179 046,00

1 000 000,00

6059 1 000 000,00

154 820,00 350 170,00

6057 350 170,00

6059 154 820,00

106 087,00

6057 106 087,00

259 917,00

6059 259 917,00

220 801,00 828 846,00

6057 828 846,00

6059 220 801,00

1 031 138,00

6059 1 031 138,00

18 873 569,00 14 824 140,00

6057 14 824 140,00

6059 18 873 569,00

5 866 589,00 5 398 600,00

6057 5 398 600,00

6059 5 866 589,00

4 939 475,00 4 939 475,00

6058 4 939 475,00 4 939 475,00

582 805,00 955 912,00 955 912,00

6058 955 912,00 955 912,00

6059 582 805,00

33 575 968,00 22 107 592,00 1 179 046,00

6057 22 107 592,00

6059 33 575 968,00 1 179 046,00

II BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 39 909,00 56 980,00 59 325,00 10 857,00

50 000,00

4012 41 792,00

4112 7 184,00

4122 1 024,00

6 980,00 59 325,00 10 857,00

4017 49 634,00

4019 5 839,00 9 078,00

4117 8 552,00

4119 1 007,00 1 561,00

4127 1 139,00

4129 134,00 218,00

39 909,00

4019 33 192,00

4119 5 885,00

4129 832,00

3
Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające zarządzanie 

Województwem Małopolskim - Działanie 2.1 RPO 
750 75018

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

6 Rozbudowa DW 969 - etap II 600 60013

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 750 75018

8 Budowa mostu w ciągu DW 981 na potoku Kamienny w m. Polany 600 60013

1
Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze SAG w Tarnowie - 

Działanie 7.1 RPO
600 60013

2 Obwodnica Waksmund- Ostrowsko- Łopuszna Etap I i II - Działanie 7.1 RPO 600 60013

7 Rozbudowa skrzyżowań w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013

5
Budowa mostu w m. Dębno i Szlembark wraz z dojazdami w ciągu DW 969 - 

Działanie 7.1 RPO
600 60013

600 60013

4 Rozbudowa DW 957 Krowiarki - Nowy Targ - Działanie 7.1 RPO 600 60013

3 Rozbudowa DW 958 Chabówka - Zakopane - Działanie 7.1 RPO

9
Przygotowanie dokumentacji dla inwestycji drogowo - mostowych w ramach Pomocy 

Technicznej - Działanie 13.2 RPO
600 60013

10
Przygotowanie dokumentacji dla zintegrowanej sieci tras rowerowych w ramach 

Pomocy Technicznej - Działanie 13.2 RPO
600 60013

1

2

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego 
750 75018

11
Budowa zintegrowanej sieci tras rowerowych w Województwie Małopolskim - 

Działanie 6.1 RPO
600 60013

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 7658



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

III BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 1 868 418,00 74 640,00

4 417,00

4309 4 417,00

23 835,00 74 640,00

851 85111 6239 10 663,00

4307 74 640,00

4309 13 172,00

400 000,00

720 72095 6059 400 000,00

1 440 166,00

750 75018 4309 24 651,00

750 75018 6059 1 415 515,00

 

IV DEPARTAMENT EDUKACJI 6 980,00 59 325,00 10 857,00

6 980,00 59 325,00 10 857,00

2059 5 075,00

4307 59 325,00

4309 6 980,00 5 782,00

V SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE 3 820 713,00

3 820 713,00

6229 3 820 713,00

VI
WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY IM. ŚW. 

LUDWIKA W KRAKOWIE
2 594 352,00

2 594 352,00

6229 2 594 352,00

VII OŚRODEK REHABILITACJI NARZĄDU RUCHU "KRZESZOWICE" 400 000,00

400 000,00

6229 400 000,00

VIII WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 12 000,00

12 000,00

4019 9 915,00

4119 1 860,00

4129 180,00

4719 45,00

IX REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 2 095,00

2 095,00

4019 344,00

4049 1,00

4119 60,00

4129 13,00

4309 1 550,00

4419 111,00

4449 16,00

Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO3

1
Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM) - Działanie 2.1 RPO (Ośrodek 

Rehabilitacji Narządu Ruchu "Krzeszowice")
851 85111

851

Zintegrowany System Informatyczny - narzędzia IT wspomagające zarządzanie 

Województwem Małopolskim - Działanie 2.1 RPO 
4

1

Małopolski Ośrodek Koordynacji Ekonomii Społecznej - Działanie 9.3 RPO 853 853951

Programowanie, wdrażanie, monitorowanie i obsługa FEM 2021-2027 - PT FEM

85111851

Utworzenie Ośrodka Rehabilitacji i Diagnostyki Biometrycznej w Radziszowie 

umożliwiającego zwiększenie dostępności rehabilitacji i ograniczenie występowania 

negatywnych skutków COVID-19 - Działanie 14.1 RPO (Wojewódzki Specjalistyczny 

Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie)

1

853

Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II - Działanie 10.2 RPO 1

Modernizacja budynku Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie przy al. 

Focha w celu ograniczenia wystąpienia negatywnych skutków COVID-19 - Działanie 

14.1 RPO

853 85395

85332

85111

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO
900 90095

1
Bezpieczna Małopolska - Etap 1 samochody ratownictwa górskiego - Działanie 5.1 

RPO

2

754 75495

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 7658



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

X DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 50 000,00

50 000,00

4302 50 000,00

XI TEATR IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W KRAKOWIE 899 088,00

899 088,00

6229 899 088,00

XII MAŁOPOLSKIE CENTRUM KULTURY SOKÓŁ W NOWYM SĄCZU 200 000,00

200 000,00

6229 200 000,00

XIII MUZEUM  MAŁOPOLSKI ZACHODNIEJ W WYGIEŁZOWIE 2 738 851,00

2 738 851,00

6229 2 738 851,00

XIV MUZEUM ARCHEOLOGICZNE W KRAKOWIE 86 754,00

86 754,00

6229 86 754,00

XV
MAŁOPOLSKA POLICEALNA SZKOŁA MASAŻU NR 2 Z 

ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W KRAKOWIE
1 131,00

1 131,00

6059 1 131,00

Ogółem 69 074 566,00 7 314 455,00 10 857,00 5 268 312,00 48 285 044,00 1 189 903,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej  - 

Działanie 4.3 RPO (Małopolskia Policealna Szkoła Masażu nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Krakowie)

900 900951

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego 
900 900051

92118921

Waloryzacja zabytkowego gmachu Muzeum Archeologicznego w Krakowie dla 

wzmocnienia funkcji muzealnych w zakresie adaptacji strychu siedziby do funkcji 

użytkowych wraz z wykonaniem windy i klatki schodowej - Działanie 6.1 RPO

1

UDOSTĘPNIANIE ZASOBÓW DZIEDZICTWA – UTWORZENIE INSTYTUTU 

DZIEDZICTWA NIEMATERIALNEGO LUDÓW KARPACKICH - DZIAŁANIE 6.1 RPO
921 921091

1
Poprawa efektywności energetycznej zabytkowego budynku Administracji Teatru im. 

Juliusza Słowackiego w Krakowie przy pl. Św. Ducha 4 - Działanie 4.3 RPO
921 92106

92118921
Małopolskie Muzeum Pożarnictwa w Alwerni - budowa nowego oddziału Muzeum 

Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie - Działanie 6.3 RPO 
1

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 7658



do uchwały Nr LXXV/1095/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 20 listopada 2023 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 3 233 113,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 24 001,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

24 001,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 209 112,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 209 112,00

851 Ochrona zdrowia 4 420 713,00 3 244 352,00

85111 Szpitale ogólne 4 420 713,00 2 994 352,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

400 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

3 820 713,00 2 994 352,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

85195 Pozostała działalność 250 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

250 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 5 075,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 000,00

2570
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych
50 000,00

85395 Pozostała działalność 5 075,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 075,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 448 293,00 5 005 131,00 2 406 549,00

92106 Teatry 9 863 900,00 1 428 613,00 899 088,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 428 613,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

9 863 900,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

899 088,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 731 789,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 592 657,00

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej instytucji kultury 139 132,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 297,00 693 615,00 470 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 693 615,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 297,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
15 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

255 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

200 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 68 285,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 68 285,00

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

 Załącznik Nr 6

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 7658



przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

92116 Biblioteki 433 481,00 20 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 433 481,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

20 000,00

92118 Muzea 5 340 596,00 1 649 348,00 1 017 461,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

203 489,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 649 348,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
91 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 601 745,00 636 218,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

2 738 851,00 86 754,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 229 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

75 500,00

2730

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

14 000,00

6560

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

140 000,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 

pamięci walk i męczeństwa
9 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

9 000,00

50 000,00 23 107 194,00 5 005 131,00 5 650 901,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 6 131 945,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 6 131 945,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
6 131 945,00

851 Ochrona zdrowia 2 010 663,00

85111 Szpitale ogólne 2 010 663,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 000 000,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

10 663,00

852 Pomoc społeczna 16 916,00

85295 Pozostała działalność 16 916,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

16 916,00

855 Rodzina 16 916,00

85595 Pozostała działalność 16 916,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

16 916,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 400,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 29 070,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

29 070,00

92195 Pozostała działalność 46 330,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

46 330,00

2 142 979,00 6 131 945,00 16 916,00

Ogółem

Ogółem

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 7658



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXXV/1095/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 20 listopada 2023 r.

Dział
Rozdział,            

§
Treść Zmniejszenia 

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 5 895 387,00

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014 -2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego
5 895 387,00

dochody majątkowe 5 895 387,00
w tym

6528

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez samorząd województwa na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

5 895 387,00

5 895 387,00

II. Wydatki

Dział
Rozdział,            

§
Treść Zmniejszenia 

1 2 3 4

600 Transport i łączność 5 895 387,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 895 387,00

Wydatki majątkowe: 5 895 387,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 895 387,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 895 387,00

5 895 387,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 ROK - ZMIANY

I. Dochody

RAZEM

RAZEM

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 7658



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LXXV/1095/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 20 listopada 2023 r.

I. Przychody

2

905- 4 100 000,00

4 100 000,00

II. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść Zmniejszenia

1 2 3 4

600 Transport i łączność 4 100 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 100 000,00

Wydatki majątkowe: 4 100 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 4 100 000,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
4 100 000,00

4 100 000,00

RAZEM

RAZEM

PRZYCHODY I WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DOFINANSOWANE Z 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

NA 2023 ROK - zmiany

§ Zmniejszenia

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 7658



Załącznik Nr 9

do uchwały Nr LXXV/1095/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia  20 listopada 2023 r.

Dział
Rozdział

 §
Treść Zwiększenia

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 5 770,04

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 770,04

dochody bieżące 5 770,04

w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 770,04

5 770,04

Dział
Rozdział 

§
Treść Zwiększenia

1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 5 770,04

80195 Pozostała działalność 5 770,04

Wydatki bieżące: 5 770,04

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 770,04

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
5 770,04

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 770,04

5 770,04

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

FINANSOWANE Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 r. - zmiany

II. Dochody

RAZEM

RAZEM

III. Wydatki

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 7658


	UCHWAŁA NR LXXV/1095/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 6
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 6 tir. 1 (6)

	tir. 2 (7) w § 1 pkt 6
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 6 tir. 2 (8)


	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące  i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany
	Zalacznik 7 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 ROK - ZMIANY
	Zalacznik 8 PRZYCHODY I WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DOFINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 9 PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA NA RZECZ POMOCY UKRAINIE FINANSOWANE Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 r. - zmiany


		2023-11-27T14:09:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




